
SÁRA 

Fenu německého ovčáka Sáru jsme si vzali již v dospělém věku z  útulku v Ostravě, tehdy ještě 

umístěném na veterinární poliklinice ve Vítkovicích. Narodila se asi r. 1993 nebo 1994  (neznáme 

přesný rok). V naší rodině žila více než desetiletí až do své smrti 19. 8.  2006. Milovala naše syny a 

tomu mladšímu dělala chůvu i parťáka pro hry. Patřila mezi nejvěrnější psy, které jsem kdy měla a 

dokázala oplácet  naši péči láskou a vděčností. 

Ráda pečuji o místo tvého posledního odpočinku a bolí mne srdce, že už mohu s tebou být pouze 

takto, Sárinko! 

 

 



 

 

 

 



 

 

Poslední léto, rok 2006. Ráda lehala na balkoně a vyhřívala se. 

 

 

 


